

ULLA BONNEN Invest ApS

Paradisbakken 26, 2840 Holte

CVR-nr. 16 25 74 00

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Ulla Vibeke Bonnén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ULLA BONNEN Invest ApS
Paradisbakken 26
2840 Holte

CVR-nr.: 16 25 74 00
Stiftet: 1. juni 1992
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ulla Vibeke Bonnén, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.354 kr. mod -60.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -498.789 kr. mod 18.515 kr. sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-48.354	-60.326
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-48.354	-60.326
Andre finansielle indtægter	52.394	222.203
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-502.829</u>	<u>-133.174</u>
Resultat før skat	-498.789	28.703
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.188</u>
Årets resultat	-498.789	18.515
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	49.249
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-614.889</u>	<u>-87.234</u>
Disponeret i alt	-498.789	18.515

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.094	5.156
Andre tilgodehavender	10	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34.189
Tilgodehavender i alt	<u>2.104</u>	<u>39.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.058.257</u>	<u>2.642.202</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.058.257</u>	<u>2.642.202</u>
Likvide beholdninger	<u>21.510</u>	<u>23.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.081.871</u>	<u>2.705.482</u>
Aktiver i alt	<u>2.081.871</u>	<u>2.705.482</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.789.408	2.404.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	49.249
Egenkapital i alt	<u>2.048.308</u>	<u>2.653.547</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.900	23.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.663	27.928
Anden gæld	0	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.563</u>	<u>51.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.563</u>	<u>51.935</u>
 Passiver i alt	<u>2.081.871</u>	<u>2.705.482</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	200.000	2.404.297	49.249	2.653.546
Udloddet udbytte	0	0	-49.249	-49.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-614.889	58.900	-555.989
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	200.000	1.789.408	58.900	2.048.308

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>				
1. Personalemkostninger						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>				
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	0	6.468				
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.720</u>				
	<u>0</u>	<u>10.188</u>				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2023
Direktion				0	34.189	0
Renten for tilgodehavender er for perioden 1. april 2022 - 31. december 2022 9,55 % og for perioden 1. januar 2023 - 31. marts 2023 10,05%.						
4. Oplysninger om dagsværdi						<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. marts 2023						<u>2.058.257</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen						<u>449.435</u>
